
Tarifblatt 
für die Stadtbuslinie Dingolfing

Einzelfahrkarte� 1,00 e
10-Fahrten-Karte� 6,00 e
20-Fahrten-Karte� 11,00 e
Familien-Tageskarte� 4,00 e
Monatskarte� 16,00 e
Aufpreis für zweite Karte
innerhalb einer Familie
mit selber Gültigkeitsdauer� 11,00 e
Jahreskarte� 125,00 e
Aufpreis für zweite Karte
innerhalb einer Familie�
mit selber Gültigkeitsdauer� 80,00 e

Die Einzelfahrscheine und eine Entwertung bei den
Mehrfahrtenkarten gelten vom Zeitpunkt der Entwertung
an eine Stunde. Die Fahrscheine sind sofort nach Einstieg
zu entwerten, Umsteigen innerhalb der Gültigkeitsdauer 
von einer Stunde ist erlaubt.
Monats- und Jahreskarten sind übertragbar.
Kinder bis 6 Jahre (vollendetes 6. Lebensjahr) in Begleitung
Erwachsener werden kostenlos befördert.
Mit Ausnahme der Monats- und Jahreskarten können 
alle Karten im Bus erworben werden.
Monats- und Jahreskarten sind erhältlich bei:
         Stadtkasse / Rathaus
         Stadtwerke Dingolfing GmbH / Kasse
         Tabakwaren Reindl
Die Tarife gelten ab 1. Januar 2010.
Die Busse verkehren von Montag bis einschließlich Freitag
nach dem öffentlichen Fahrplan; 
samstags: Fahrtbeginn eine Stunde später und nur bis 
12.00 Uhr, letzte Fahrt ab Spitalplatz.

Erlenstr.

Krautau

Linden-
straße

Teisbach
Dingolfinger

Straße

Teisbach
Marktplatz

Teisbach
Friedhof

Teisbach
Zinnaglstraße

Brückenstraße

Im�Unteren
Moosfeld

FFW�Höfen

Teisbach
Erlenweg

Richard-
Wagner-
Straße

Schönbühl

SCHERMAU

Herren-
weiher

Waldesruh

Sauerbruchweg

Krankenhausstraße

Krankenhaus

Brunnerfeld

Amselweg

Ringstraße

Brunn
Frontenhausener
Straße/LIDL

Spiegelbrunn
Unterbubach

Oberbubach

Frauenbiburg�I

Frauenbiburg�II

CaprimaRathaus

Friedhof Oberdingolfinger
Straße

Friedhof/
St.-Thekla-Weg

OberholzhausenMietzing

Schermauer
Straße

Öd�I

Öd�II

ENNSER
STRAßE

Sossau

Karlsbader
Straße

OsserstraßeGeratsberger
Straße

Kreuzstraße

Kirche
St.�JosefBahnunter-

führungBahnhof

Schwaiger-
straße

Stauseestraße

Goben

GRÜNER�DINGO

ROTER�DINGO

BLAUER�DINGO

GELBER�DINGO

OBI

Obere�Stadt

Fischerei

Mittel-
schule

Laaber-
straße

Mitterfeld-
straße

Bayer-
waldring

Sossauer
Straße

Heinrich-
Heine-
Straße

Gerhart-
Hauptmann-

Straße

Hans-Glas-Berufsschule
Dr.-Josef-

Hastreiter�Str.

KiGa�St.
Elisabeth

St. Anton

SALITERSHEIM

Grundschule
St.�Josef

Teisbach
Marktplatz

Sperberweg

Lerchen-
straße

Brunn

Ringstraße

Spitalplatz

Brückenstr./
Dingolfinger
Straße

Bruck-
straße

Schweden-
schanze

Oberdingolfing

HÖFEN

TEISBACH

SOSSAU

FRAUEN-
BIBURG



Blauer DINGO
Salitersheim – Spitalplatz

Spitalplatz – Salitersheim 

Der blaue DINGO fährt jede halbe Stunde.
  Hinweis: Fahrtbeginn an Samstagen eine Stunde später.

Gelber DINGO
Ennser-Straße – Spitalplatz

Spitalplatz – Ennser-Straße

Der gelbe DINGO fährt jede halbe Stunde.
  Hinweis: Fahrtbeginn an Samstagen eine Stunde später.

Die Haltestelle Mittelschule wird zu Schulbeginn um 7.50 Uhr
und Schulende um 13.04 Uhr bedient.
Zu Schulzeiten werden die Haltestellen Friedhof I und Friedhof St. 
Thekla morgens erst ab 8.25/8.26 Uhr und nicht um 13.25/13.26 Uhr 
bedient.

* Die Haltestelle Caprima wird morgens ab 8.25 Uhr bedient, 
  jedoch nicht von 12.25 Uhr bis 13.25 Uhr, hierfür wird die Haltestelle
  Dr.-Josef-Hastreiter-Straße angefahren.

Die Haltestelle in Teisbach Marktplatz wird zusätzlich um 6.36 Uhr
und Teisbach Zinnaglstraße sowie Friedhof um 6.37 Uhr bedient.

Roter DINGO
Höfen – Spitalplatz

Spitalplatz – Höfen

Der rote DINGO fährt jede Stunde.

Grüner DINGO
Schermau – Spitalplatz

Spitalplatz – Schermau

Der grüne DINGO fährt jede Stunde.
  Hinweis: Fahrtbeginn an Samstagen eine Stunde später.  Hinweis: Fahrtbeginn an Samstagen eine Stunde später.

Salitersheim 6.33 7.03 7.33 8.08 8.38 15.33 16.08 16.38 17.08 17.38 18.13
Kreuzstr. 6.35 7.05 7.35 8.10 8.40 15.35 16.10 16.40 17.10 17.40 18.15
GS St. Josef 6.38 7.08 7.38 8.12 8.42 15.38 16.12 16.42 17.12 17.42 18.17
St. Anton 6.40 7.10 7.40 8.15 8.45 15.40 16.15 16.45 17.15 17.45 18.20
Bahnunterführung 6.41 7.11 7.41 8.16 8.46 15.41 16.16 16.46 17.16 17.46 18.21
Bahnhof 6.42 7.12 7.42 8.17 8.47 15.42 16.17 16.47 17.17 17.47 18.22
Laaberstr. 7.13 8.18 bis 16.18 17.18
Schwaiger Str. 6.43 7.43 8.48 15.43 16.48 17.48 18.23
Stauseestraße 6.44 7.44 8.49 15.44 16.49 17.49 18.24
Goben 6.45 7.45 8.50 15.45 16.50 17.50 18.25
Obi 6.46 7.46 8.51 15.46 16.51 17.51 18.26
Mittelschule 6.47 7.16 7.47 8.21 8.52 15.47 16.21 16.52 17.21 17.52 Ende
Geratsberger Straße 6.48 7.17 7.48 8.22 8.53 15.48 16.22 16.53 17.22 17.53
KiGa St. Elisabeth 6.49 7.18 7.49 8.23 8.54 15.49 16.23 16.54 17.23 17.54
Dr.-J.-Hastreiter-Straße* 6.51 7.20 7.51 12.25 15.51
Caprima* 8.25 8.56 16.25 16.56 17.25 17.56
Rathaus 6.52 7.21 7.52 8.26 8.57 15.52 16.26 16.57 17.26 17.57
Spitalplatz 6.53 7.22 7.53 8.27 8.58 15.53 16.27 16.58 17.27 17.58

Spitalplatz 6.55 7.25 8.00 8.30 9.00 16.00 16.30 17.00 17.30 18.05
Bruckstraße 6.56 7.26 8.01 8.31 9.01 16.01 16.31 17.01 17.31 18.06
Fischerei 6.57 7.27 8.02 8.32 9.02 bis 16.02 16.32 17.02 17.32 18.07
Mittelschule 6.58 7.28 8.03 8.33 9.03 16.03 16.33 17.03 17.33 18.08
Kirche St. Josef 7.00 7.30 8.05 8.35 9.05 16.05 16.35 17.05 17.35 18.10
Kreuzstr. 7.01 7.31 8.06 8.36 9.06 16.06 16.36 17.06 17.36 18.11
Salitersheim 7.03 7.33 8.08 8.38 9.08 16.08 16.38 17.08 17.38 18.13

*Die Haltestelle Caprima wird morgens ab 8.25 Uhr bedient, jedoch nicht von 12.25 Uhr bis 13.25 Uhr,
hierfür wird die Haltestelle Dr.-J.-Hastreiter-Straße angefahren.
Letzte Abfahrt ab Spitalplatz 18.05 Uhr.

 
Hinweis: Fahrtbeginn an Samstagen eine Stunde später.

Der blaue DINGO fährt jede halbe Stunde.

Fahrplan Blauer Dingo

Salitersheim 6.33 7.03 7.33 8.08 8.38 15.33 16.08 16.38 17.08 17.38 18.13
Kreuzstr. 6.35 7.05 7.35 8.10 8.40 15.35 16.10 16.40 17.10 17.40 18.15
GS St. Josef 6.38 7.08 7.38 8.12 8.42 15.38 16.12 16.42 17.12 17.42 18.17
St. Anton 6.40 7.10 7.40 8.15 8.45 15.40 16.15 16.45 17.15 17.45 18.20
Bahnunterführung 6.41 7.11 7.41 8.16 8.46 15.41 16.16 16.46 17.16 17.46 18.21
Bahnhof 6.42 7.12 7.42 8.17 8.47 15.42 16.17 16.47 17.17 17.47 18.22
Laaberstr. 7.13 8.18 bis 16.18 17.18
Schwaiger Str. 6.43 7.43 8.48 15.43 16.48 17.48 18.23
Stauseestraße 6.44 7.44 8.49 15.44 16.49 17.49 18.24
Goben 6.45 7.45 8.50 15.45 16.50 17.50 18.25
Obi 6.46 7.46 8.51 15.46 16.51 17.51 18.26
Mittelschule 6.47 7.16 7.47 8.21 8.52 15.47 16.21 16.52 17.21 17.52 Ende
Geratsberger Straße 6.48 7.17 7.48 8.22 8.53 15.48 16.22 16.53 17.22 17.53
KiGa St. Elisabeth 6.49 7.18 7.49 8.23 8.54 15.49 16.23 16.54 17.23 17.54
Dr.-J.-Hastreiter-Straße* 6.51 7.20 7.51 12.25 15.51
Caprima* 8.25 8.56 16.25 16.56 17.25 17.56
Rathaus 6.52 7.21 7.52 8.26 8.57 15.52 16.26 16.57 17.26 17.57
Spitalplatz 6.53 7.22 7.53 8.27 8.58 15.53 16.27 16.58 17.27 17.58

Spitalplatz 6.55 7.25 8.00 8.30 9.00 16.00 16.30 17.00 17.30 18.05
Bruckstraße 6.56 7.26 8.01 8.31 9.01 16.01 16.31 17.01 17.31 18.06
Fischerei 6.57 7.27 8.02 8.32 9.02 bis 16.02 16.32 17.02 17.32 18.07
Mittelschule 6.58 7.28 8.03 8.33 9.03 16.03 16.33 17.03 17.33 18.08
Kirche St. Josef 7.00 7.30 8.05 8.35 9.05 16.05 16.35 17.05 17.35 18.10
Kreuzstr. 7.01 7.31 8.06 8.36 9.06 16.06 16.36 17.06 17.36 18.11
Salitersheim 7.03 7.33 8.08 8.38 9.08 16.08 16.38 17.08 17.38 18.13

*Die Haltestelle Caprima wird morgens ab 8.25 Uhr bedient, jedoch nicht von 12.25 Uhr bis 13.25 Uhr,
hierfür wird die Haltestelle Dr.-J.-Hastreiter-Straße angefahren.
Letzte Abfahrt ab Spitalplatz 18.05 Uhr.

 
Hinweis: Fahrtbeginn an Samstagen eine Stunde später.

Der blaue DINGO fährt jede halbe Stunde.

Fahrplan Blauer Dingo
Ennser Straße 6.33 7.03 7.33 8.08 8.38 16.38 17.08 17.38 18.13
Richard-Wagner-Str. 6.34 7.04 7.34 8.09 8.39 16.39 17.09 17.39 18.14
Heinrich-Heine-Straße 6.36 7.06 7.36 8.11 8.41 16.41 17.11 17.41 18.16
Gerhart-Hauptmann-Str. 6.37 7.07 7.37 8.12 8.42 16.42 17.12 17.42 18.17
Sossau 6.39 7.09 7.39 8.14 8.44 16.44 17.14 17.44 18.19
Karlsbader Str. 6.40 7.10 7.40 8.15 8.45 16.45 17.15 17.45 18.20
Osserstr. 6.41 7.11 7.41 8.16 8.46 bis 16.46 17.16 17.46 18.21
Hans-Glas-Berufsschule 6.43 7.13 7.43 8.18 8.48 16.48 17.18 17.48 Ende
Caprima 6.46 7.16 7.46 8.21 8.51 16.51 17.21 17.51
Rathaus 6.48 7.18 7.48 8.23 8.53 16.53 17.23 17.53
Friedhof I 8.25 8.55 16.55 17.25 17.55
Friedhof St. Thekla Weg 8.26 8.56 16.56 17.26 17.56
Spitalplatz 6.54 7.24 7.54 8.29 8.59 16.59 17.29 17.59

Spitalplatz 6.55 7.25 8.00 8.30 9.00 17.00 17.30 18.05
Rathaus 6.56 7.26 8.01 8.31 9.01 17.01 17.31 18.06
Caprima 6.58 7.28 8.03 8.33 9.03 bis 17.03 17.33 18.08
Bayerwaldring 7.01 7.31 8.06 8.36 9.06 17.06 17.36 18.11
Sossauer Straße 6.32 7.02 7.32 8.07 8.37 9.07 17.07 17.37 18.12
Ennser Straße 6.33 7.03 7.33 8.08 8.38 9.08 17.08 17.38 18.13

Die Haltestelle Mittelschule wird zu Schulbeginn um 7.50 Uhr und Schulende um 13.04 Uhr bedient.

Zu Schulzeiten werden die Haltestellen Friedhof I und Friedhof St. Thekla morgens erst
ab 8.25/8.26 Uhr und nicht um 13.25/13.26 Uhr bedient.

 
Hinweis: Fahrtbeginn an Samstagen eine Stunde später.

Der Gelbe DINGO fährt jede halbe Stunde.

Fahrplan Gelber DINGO

Ennser Straße 6.33 7.03 7.33 8.08 8.38 16.38 17.08 17.38 18.13
Richard-Wagner-Str. 6.34 7.04 7.34 8.09 8.39 16.39 17.09 17.39 18.14
Heinrich-Heine-Straße 6.36 7.06 7.36 8.11 8.41 16.41 17.11 17.41 18.16
Gerhart-Hauptmann-Str. 6.37 7.07 7.37 8.12 8.42 16.42 17.12 17.42 18.17
Sossau 6.39 7.09 7.39 8.14 8.44 16.44 17.14 17.44 18.19
Karlsbader Str. 6.40 7.10 7.40 8.15 8.45 16.45 17.15 17.45 18.20
Osserstr. 6.41 7.11 7.41 8.16 8.46 bis 16.46 17.16 17.46 18.21
Hans-Glas-Berufsschule 6.43 7.13 7.43 8.18 8.48 16.48 17.18 17.48 Ende
Caprima 6.46 7.16 7.46 8.21 8.51 16.51 17.21 17.51
Rathaus 6.48 7.18 7.48 8.23 8.53 16.53 17.23 17.53
Friedhof I 8.25 8.55 16.55 17.25 17.55
Friedhof St. Thekla Weg 8.26 8.56 16.56 17.26 17.56
Spitalplatz 6.54 7.24 7.54 8.29 8.59 16.59 17.29 17.59

Spitalplatz 6.55 7.25 8.00 8.30 9.00 17.00 17.30 18.05
Rathaus 6.56 7.26 8.01 8.31 9.01 17.01 17.31 18.06
Caprima 6.58 7.28 8.03 8.33 9.03 bis 17.03 17.33 18.08
Bayerwaldring 7.01 7.31 8.06 8.36 9.06 17.06 17.36 18.11
Sossauer Straße 6.32 7.02 7.32 8.07 8.37 9.07 17.07 17.37 18.12
Ennser Straße 6.33 7.03 7.33 8.08 8.38 9.08 17.08 17.38 18.13

Die Haltestelle Mittelschule wird zu Schulbeginn um 7.50 Uhr und Schulende um 13.04 Uhr bedient.

Zu Schulzeiten werden die Haltestellen Friedhof I und Friedhof St. Thekla morgens erst
ab 8.25/8.26 Uhr und nicht um 13.25/13.26 Uhr bedient.

 
Hinweis: Fahrtbeginn an Samstagen eine Stunde später.

Der Gelbe DINGO fährt jede halbe Stunde.

Fahrplan Gelber DINGO

Höfen - Spitalplatz

Schönbühl 6.34 7.34 8.34 9.34 15.34 16.34 17.34
Brückenstraße 6.35 7.35 8.35 9.35 15.35 16.35 17.35
Brückenstr./Dingolfinger Str. 6.36 7.36 8.36 9.36 15.36 16.36 17.36
Teisbach Dingolfinger Str. 6.39 7.37 8.37 9.37 bis 15.37 16.37 17.37
Teisbach Erlenweg 6.40 7.38 8.38 9.38 15.38 16.38 17.38
Lindenstr. 6.43 7.41 8.41 9.41 15.41 16.41 17.41
Krautau 6.44 7.42 8.42 9.42 15.42 16.42 17.42
Erlenstr. 6.45 7.43 8.43 9.43 15.43 16.43 17.43
Fischerei 6.46 7.44 8.44 9.44 15.44 16.44 17.44
Bruckstr. 6.47 7.45 8.45 9.45 15.45 16.45 17.45
Spitalplatz 6.48 7.46 8.46 9.46 15.46 16.46 17.46
Friedhof 6.50 8.48 9.48 15.48 16.48 17.48
Friedhof St. Thekla Weg 6.51 8.49 9.49 15.49 16.49 17.49
Spitalplatz 6.53 7.46 8.51 9.51 15.51 16.51 17.51

Spitalplatz -Höfen  

Spitalplatz 6.55 8.00 9.00 10.00 16.00 17.00 18.05
Bruckstr. 6.56 8.01 9.01 10.01 16.01 17.01 18.06
Fischerei 6.57 8.02 9.02 10.02 16.02 17.02 18.07
Mittelschule 6.59 8.04 9.04 10.04 16.04 17.04 18.09
St. Anton 7.00 8.05 9.05 10.05 16.05 17.05 18.10
Bahnunterführung 7.00 8.05 9.05 10.05 16.05 17.05 18.10
Bahnhof 7.06 8.06 9.06 10.06 16.06 17.06 18.11
Schwaiger Str. 7.07 8.07 9.07 10.07 16.07 17.07 18.12
Stauseestr. 7.09 8.09 9.09 10.09 16.09 17.09 18.14
Goben 7.10 8.10 9.10 10.10 16.10 17.10 18.15
Spitalplatz 7.14 8.14 9.14 10.14 16.14 17.14 18.19
Erlenstr. 7.15 8.15 9.15 10.15 bis 16.15 17.15 18.20
Krautau 7.16 8.16 9.16 10.16 16.16 17.16 18.21
Lindenstr. 7.17 8.17 9.17 10.17 16.17 17.17 18.22
Teisbach Erlenweg 7.20 8.20 9.20 10.20 16.20 17.20 18.25
Teisbach Dingolfinger Str. 7.21 8.21 9.21 10.21 16.21 17.21 18.26
Teisbach Marktplatz 7.22 8.22 9.22 10.22 16.22 17.22 18.26
Teisbach Zinnaglstraße 7.23 8.23 9.22 10.22 16.22 17.22 18.27
Teisbach Friedhof 7.23 8.23 9.23 10.23 16.23 17.23 18.27
Teisbach Marktplatz 7.24 8.24 9.24 10.24 16.24 17.24 18.29
Brückenstr. 7.25 8.25 9.25 10.25 16.25 17.25 18.30
Schönbühl 7.28 8.28 9.28 10.28 16.28 17.28 18.33
Sperberweg 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 16.29 17.29 18.34
FFW Höfen 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 16.30 17.30 18.35
Lerchenstraße 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 16.32 17.32 18.37
Im Unteren Moosfeld 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 16.33 17.33 18.38
Schönbühl 6.34 7.34 8.34 9.34 10.34 16.34 17.34 18.39

Die Haltestellen in Teisbach:  Marktplatz wird zusätzlich um 6.36 Uhr und Teisbach Zinnaglstraße sowie
Friedhof um 6.37 Uhr bedient.

Letzte Abfahrt ab Spitalplatz 18.05 Uhr.
Hinweis: Fahrtbeginn an Samstagen eine Stunde später.

Der Rote DINGO fährt jede Stunde.

Fahrplan Roter Dingo 
Höfen - Spitalplatz

Schönbühl 6.34 7.34 8.34 9.34 15.34 16.34 17.34
Brückenstraße 6.35 7.35 8.35 9.35 15.35 16.35 17.35
Brückenstr./Dingolfinger Str. 6.36 7.36 8.36 9.36 15.36 16.36 17.36
Teisbach Dingolfinger Str. 6.39 7.37 8.37 9.37 bis 15.37 16.37 17.37
Teisbach Erlenweg 6.40 7.38 8.38 9.38 15.38 16.38 17.38
Lindenstr. 6.43 7.41 8.41 9.41 15.41 16.41 17.41
Krautau 6.44 7.42 8.42 9.42 15.42 16.42 17.42
Erlenstr. 6.45 7.43 8.43 9.43 15.43 16.43 17.43
Fischerei 6.46 7.44 8.44 9.44 15.44 16.44 17.44
Bruckstr. 6.47 7.45 8.45 9.45 15.45 16.45 17.45
Spitalplatz 6.48 7.46 8.46 9.46 15.46 16.46 17.46
Friedhof 6.50 8.48 9.48 15.48 16.48 17.48
Friedhof St. Thekla Weg 6.51 8.49 9.49 15.49 16.49 17.49
Spitalplatz 6.53 7.46 8.51 9.51 15.51 16.51 17.51

Spitalplatz -Höfen  

Spitalplatz 6.55 8.00 9.00 10.00 16.00 17.00 18.05
Bruckstr. 6.56 8.01 9.01 10.01 16.01 17.01 18.06
Fischerei 6.57 8.02 9.02 10.02 16.02 17.02 18.07
Mittelschule 6.59 8.04 9.04 10.04 16.04 17.04 18.09
St. Anton 7.00 8.05 9.05 10.05 16.05 17.05 18.10
Bahnunterführung 7.00 8.05 9.05 10.05 16.05 17.05 18.10
Bahnhof 7.06 8.06 9.06 10.06 16.06 17.06 18.11
Schwaiger Str. 7.07 8.07 9.07 10.07 16.07 17.07 18.12
Stauseestr. 7.09 8.09 9.09 10.09 16.09 17.09 18.14
Goben 7.10 8.10 9.10 10.10 16.10 17.10 18.15
Spitalplatz 7.14 8.14 9.14 10.14 16.14 17.14 18.19
Erlenstr. 7.15 8.15 9.15 10.15 bis 16.15 17.15 18.20
Krautau 7.16 8.16 9.16 10.16 16.16 17.16 18.21
Lindenstr. 7.17 8.17 9.17 10.17 16.17 17.17 18.22
Teisbach Erlenweg 7.20 8.20 9.20 10.20 16.20 17.20 18.25
Teisbach Dingolfinger Str. 7.21 8.21 9.21 10.21 16.21 17.21 18.26
Teisbach Marktplatz 7.22 8.22 9.22 10.22 16.22 17.22 18.26
Teisbach Zinnaglstraße 7.23 8.23 9.22 10.22 16.22 17.22 18.27
Teisbach Friedhof 7.23 8.23 9.23 10.23 16.23 17.23 18.27
Teisbach Marktplatz 7.24 8.24 9.24 10.24 16.24 17.24 18.29
Brückenstr. 7.25 8.25 9.25 10.25 16.25 17.25 18.30
Schönbühl 7.28 8.28 9.28 10.28 16.28 17.28 18.33
Sperberweg 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 16.29 17.29 18.34
FFW Höfen 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 16.30 17.30 18.35
Lerchenstraße 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 16.32 17.32 18.37
Im Unteren Moosfeld 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 16.33 17.33 18.38
Schönbühl 6.34 7.34 8.34 9.34 10.34 16.34 17.34 18.39

Die Haltestellen in Teisbach:  Marktplatz wird zusätzlich um 6.36 Uhr und Teisbach Zinnaglstraße sowie
Friedhof um 6.37 Uhr bedient.

Letzte Abfahrt ab Spitalplatz 18.05 Uhr.
Hinweis: Fahrtbeginn an Samstagen eine Stunde später.

Der Rote DINGO fährt jede Stunde.

Fahrplan Roter Dingo 

Schermau - Spitalplatz
Schermau 6.29 7.24 8.29 9.29 10.29 16.29
Mitterfeldstraße 6.30 7.25 8.30 9.30 10.30 16.30
Frauenbiburg I 6.31 7.26 8.31 9.31 10.31 16.31
Oberbubach 6.32 7.27 8.32 9.32 10.32 16.32
Unterbubach 6.33 7.28 8.33 9.33 10.33 16.33
Spiegelbrunn 6.34 7.29 8.34 9.34 10.34 16.34
Frontenhausener Str. /Lidl 6.35 7.30 8.35 9.35 10.35 16.35
Brunn 6.37 7.32 8.37 9.37 10.37 16.37
Brunnerstr./ nur Schulverkehr 7.32
Ringstraße 6.38 7.33 8.38 9.38 10.38 16.38
Amselweg 6.39 7.34 8.39 9.39 10.39 16.39
Brunnerfeld 6.40 7.35 8.40 9.40 10.40 bis 16.40
Krankenhaus 6.41 7.36 8.41 9.41 10.41 16.41
Krankenhausstraße 6.42 7.37 8.42 9.42 10.42 16.42
Sauerbruchweg 6.43 7.38 8.43 9.43 10.43 16.43
Waldesruh 6.44 7.39 8.44 9.44 10.44 16.44
Obere Stadt 6.46 8.46 9.46 10.46 16.46
Herrenweiher 6.47 7.41 8.47 9.47 10.47 16.47
Spitalplatz 6.49 7.43 8.49 9.49 10.48 16.49
Friedhof 6.50 8.50 9.50 10.49 16.50
Oberdingolfinger Straße 6.51 8.51 9.51 10.50 16.51
Schwedenschanze 6.52 8.52 9.52 10.51 16.52
Oberdingolfing 6.53 8.53 9.53 10.52 16.53
Friedhof 6.54 8.54 9.54 10.54 16.54
Spitalplatz 6.55 7.43 8.55 9.55 10.55 16.55

Spitalplatz - Schermau
Spitalplatz 6.55 8.00 9.00 10.00 17.00
Friedhof I 6.57 8.02 9.02 10.02 17.02
Friedhof/St.-Thekla-Weg 6.58 8.03 9.03 10.03 17.03
Obere Stadt 7.01 8.06 9.06 10.06 17.06
Herrenweiher 7.02 8.07 9.07 10.07 17.07
Waldesruh 7.03 8.08 9.08 10.08 17.08
Sauerbruchweg 7.04 8.09 9.09 10.09 17.09
Krankenhausstraße 7.06 8.11 9.11 10.11 17.11
Krankenhaus 7.07 8.12 9.12 10.12 17.12
Brunnerfeld 7.08 8.13 9.13 10.13 17.13
Amselweg 7.09 8.14 9.14 10.14 17.14
Brunn 7.11 8.16 9.16 10.16 bis 17.16
Brunnerstr./ nur Schulverkehr 13.16
Ringstr. 7.12 8.17 9.17 10.17 17.17
Spiegelbrunn 7.14 8.19 9.19 10.19 17.19
Unterbubach 7.15 8.20 9.20 10.20 17.20
Oberbubach 7.16 8.21 9.21 10.21 17.21
Frauenbiburg I 7.17 8.22 9.22 10.22 17.22
Frauenbiburg II 6.23 7.18 8.23 9.23 10.23 17.23
Öd I 6.24 7.19 8.24 9.24 10.24 17.24
Öd II 6.24 7.19 8.24 9.24 10.24 17.24
Oberholzhausen 6.25 7.20 8.25 9.25 10.25 17.25
Mietzing 6.26 7.21 8.26 9.26 10.26 17.26
Schermauer Straße 6.28 7.23 8.28 9.28 10.28 17.28
Schermau 6.29 7.24 8.29 9.29 10.29 17.29

Die Haltestelle Gymnasium wird zu Schulende um 13.05 Uhr bedient.
Die Haltestelle Obere Stadt entfällt dafür um 13.06 Uhr.
Letzte Abfahrt ab Spitalplatz um 18.05 Uhr.

Hinweis: Fahrtbeginn an Samstagen eine Stunde später.
Der Grüne DINGO fährt jede Stunde.

Fahrplan Grüner DINGO

17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37

17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55

18.05
18.07
18.08
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.18
18.19
18.21

18.22
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.29
18.30
18.31
18.33
18.34

Fahrplan Grüner DINGO

Schermau - Spitalplatz
Schermau 6.29 7.24 8.29 9.29 10.29 16.29
Mitterfeldstraße 6.30 7.25 8.30 9.30 10.30 16.30
Frauenbiburg I 6.31 7.26 8.31 9.31 10.31 16.31
Oberbubach 6.32 7.27 8.32 9.32 10.32 16.32
Unterbubach 6.33 7.28 8.33 9.33 10.33 16.33
Spiegelbrunn 6.34 7.29 8.34 9.34 10.34 16.34
Frontenhausener Str. /Lidl 6.35 7.30 8.35 9.35 10.35 16.35
Brunn 6.37 7.32 8.37 9.37 10.37 16.37
Brunnerstr./ nur Schulverkehr 7.32
Ringstraße 6.38 7.33 8.38 9.38 10.38 16.38
Amselweg 6.39 7.34 8.39 9.39 10.39 16.39
Brunnerfeld 6.40 7.35 8.40 9.40 10.40 bis 16.40
Krankenhaus 6.41 7.36 8.41 9.41 10.41 16.41
Krankenhausstraße 6.42 7.37 8.42 9.42 10.42 16.42
Sauerbruchweg 6.43 7.38 8.43 9.43 10.43 16.43
Waldesruh 6.44 7.39 8.44 9.44 10.44 16.44
Obere Stadt 6.46 8.46 9.46 10.46 16.46
Herrenweiher 6.47 7.41 8.47 9.47 10.47 16.47
Spitalplatz 6.49 7.43 8.49 9.49 10.48 16.49
Friedhof 6.50 8.50 9.50 10.49 16.50
Oberdingolfinger Straße 6.51 8.51 9.51 10.50 16.51
Schwedenschanze 6.52 8.52 9.52 10.51 16.52
Oberdingolfing 6.53 8.53 9.53 10.52 16.53
Friedhof 6.54 8.54 9.54 10.54 16.54
Spitalplatz 6.55 7.43 8.55 9.55 10.55 16.55

Spitalplatz - Schermau
Spitalplatz 6.55 8.00 9.00 10.00 17.00
Friedhof I 6.57 8.02 9.02 10.02 17.02
Friedhof/St.-Thekla-Weg 6.58 8.03 9.03 10.03 17.03
Obere Stadt 7.01 8.06 9.06 10.06 17.06
Herrenweiher 7.02 8.07 9.07 10.07 17.07
Waldesruh 7.03 8.08 9.08 10.08 17.08
Sauerbruchweg 7.04 8.09 9.09 10.09 17.09
Krankenhausstraße 7.06 8.11 9.11 10.11 17.11
Krankenhaus 7.07 8.12 9.12 10.12 17.12
Brunnerfeld 7.08 8.13 9.13 10.13 17.13
Amselweg 7.09 8.14 9.14 10.14 17.14
Brunn 7.11 8.16 9.16 10.16 bis 17.16
Brunnerstr./ nur Schulverkehr 13.16
Ringstr. 7.12 8.17 9.17 10.17 17.17
Spiegelbrunn 7.14 8.19 9.19 10.19 17.19
Unterbubach 7.15 8.20 9.20 10.20 17.20
Oberbubach 7.16 8.21 9.21 10.21 17.21
Frauenbiburg I 7.17 8.22 9.22 10.22 17.22
Frauenbiburg II 6.23 7.18 8.23 9.23 10.23 17.23
Öd I 6.24 7.19 8.24 9.24 10.24 17.24
Öd II 6.24 7.19 8.24 9.24 10.24 17.24
Oberholzhausen 6.25 7.20 8.25 9.25 10.25 17.25
Mietzing 6.26 7.21 8.26 9.26 10.26 17.26
Schermauer Straße 6.28 7.23 8.28 9.28 10.28 17.28
Schermau 6.29 7.24 8.29 9.29 10.29 17.29

Die Haltestelle Gymnasium wird zu Schulende um 13.05 Uhr bedient.
Die Haltestelle Obere Stadt entfällt dafür um 13.06 Uhr.
Letzte Abfahrt ab Spitalplatz um 18.05 Uhr.

Hinweis: Fahrtbeginn an Samstagen eine Stunde später.
Der Grüne DINGO fährt jede Stunde.

Fahrplan Grüner DINGO

17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37

17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55

18.05
18.07
18.08
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.18
18.19
18.21

18.22
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.29
18.30
18.31
18.33
18.34

Fahrplan Grüner DINGO

Die Haltestelle Gymnasium wird zu Schulende um 13.05 Uhr bedient. 
Die Haltestelle Obere Stadt entfällt dafür um 13.06 Uhr.


